
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKT 
 

SABOTÉR - rozšíření karetní hry 
 

MOC:  229 Kč 
 
Balení: 12  ks v kartonu 
                          
Rozměry:       95 x 20 x 122 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,154  kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Září 2012 
 
Číslo položky:   06-4827 
 
Čárový kód:   8021041011598 

 
Obrázek: 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis: 
Rozšíření ke karetní hře Sabotér. Rozšíření je hratelsné pouze se základní hrou Sabotér. 
 
V tomto rozšíření na hráče čekají kromě nových akčních karet a karet cestiček především nové role trpaslíků. Jsou 
zde známí zlatokopové, kteří jsou však rozděleni na dva týmy: zelený a modrý. Stejně jako v základní hře se 
zlatokopové snaží dokopat ke zlatu. Tentokrát však nehrají všichni společně, ale oba týmy spolu soupeří. Zcela 
novou postavou je kartička šéfa. Ten vyhrává vždy, když se zlatokopové dostanou ke zlatu, dostane však o jeden 
zlatý nuget méně. Další novou rolí je také spekulant, ten vyhrává nejen, když vyhrají zlatokopové, ale i v případě, že 
vyhrají sabotéři. Dostává však vždy o dva nugety méně. Pak jsou tu geologové, ti se o zlato nijak zvlášť nezajímají. 
Mnohem víc si všímají drahokamů, které se nacházejí v tunelech. Za každý drahokam, který se objeví, dostane 
geolog 1 zlatý nuget. Rozšíření se stejně jako základní hra hraje na tři kola, na konci hry vyhraje ten z hráčů, 
kterému se podařilo získat nejvíce zlatých nugetů. 


